

Legnickie Pole, dnia 19.12.2023r.

Znak sprawy: ROG.271.24.2023.R.TP

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ II

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja dróg w miejscowości Raczkowa w formule zaprojektuj i wybuduj”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1/ „1.Przedmiotem zamówienia jest remont dróg, zgodnie z definicją remont jest to odtworzenie stanu istniejącego (długość, szerokość, istniejącego elementy odwodnienia), czy przebudowa drogi, czyli osiągnięcie parametrów dróg dla klasy D czy L i nowe elementy odwodnienia? Prosimy o doprecyzowanie czy będzie to remont czy przebudowa.”

Odpowiedź nr 1/ Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia jest zgodny z PFU i został określony na str. 4 w/w dokumentu.

Pytanie nr 2/ „Prosimy ujednolicić zapisy Umowy i SIWZ, są one sprzeczne. Umowa mówi o dokumentacji dla procedury ZRID a SIWZ dla zgłoszenia lub pozwolenia na budowę. Są to zupełnie inne zakresy dokumentacji. Umowa mówi o oświetleniu a SIWZ i PFU nic nie wspomina. Umowa mówi o kanale technologicznym a przy remoncie kanał nie jest wymagany. Prosimy o ujednolicenie zapisów w procedurze przetargowej. Czy w zakresie zadania jest wykonanie oświetlenia i kanału technologicznego dla odcinka 1 i odcinka 2?”

Odpowiedź nr 2/ Zamawiający informuje, że dokonano zmian w umowie, która została udostępniona na stronie postępowania.

Pytanie nr 3/ „Czy Zamawiający w ramach zadania przewiduje wymianę pełnej konstrukcji drogi czy tylko wzmocnienie istniejących warstw konstrukcyjnych?”

Odpowiedź nr 3/ Zamawiający informuje, że zakres inwestycji został wskazany w PFU na str. 7, 8, 13, 15, 16, 17.

Pytanie nr 4/ „Czy Zamawiający przewiduje wykonanie mapy do celów projektowych z pomiarami w terenie (zgodnie z SIWZ należy pomierzyć zjazdy, spadki), czy na mapie zasadniczej pobranej z zasobów bez pomiarów?”

Odpowiedź nr 4/ Zamawiający informuje, że nie posiada aktualnej mapy do celów projektowych. W przypadku zaistnienia konieczności wykonania aktualizacji mapy Wykonawca zrobi to własnym staraniem i na własny koszt, zostało to określone w PFU na str. 24.



Gmina
Legnickie Pole

ul. K.I. Dientzenhofera 1
59-241 Legnickie Pole

Tel.: 76 858 28 10
Fax.: 76 858 28 12
e-mail: sekretariat@legnickiepole.pl

www.legnickiepole.pl
BIP: www.bip.legnickiepole.pl

NIP: 691 12 76 075
REGON: 390647481

Pytanie nr 5/ „Prosimy o potwierdzenie, że ewentualny remont dwóch istniejących mostków na cieku wodnym na Odcinku 2 nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Jeśli jest w zakresie, prosimy o podanie wytycznych do przeprowadzenia remontu. Czy warstwy bitumiczne (wiążąca i ścieralna) należy ułożyć na tych dwóch mostkach? Jaką nośność posiadają mostki na cieku wodnym? Ważne m.in. dla zaprojektowania stałej (docelowej) organizacji ruchu z ewentualnym ograniczeniem tonażu”

Odpowiedź nr 5/ Zamawiający informuje, że mostki znajdują się w ciągu drogi i należy je wykonać zgodnie z założeniami PFU.

Pytanie nr 6/ „Prosimy o potwierdzenie, że nawierzchnia bitumiczna na Odcinku 1 ma być wykonana do granic działki pasa drogowego autostrady A-4.”

Odpowiedź nr 6/ Zamawiający informuje, że nawierzchnia bitumiczna na Odcinku 1 ma być wykonana na całej długości drogi. Działki obejmujące remont drogi w tym wiadukt nad autostradą nie mogły zostać wskazane, gdyż nie stanowią własności Gminy Legnickie Pole. Niemniej jednak należy uwzględnić je w przedmiocie zamówienia wraz z wymianą nawierzchni oraz uzyskaniem stosownym uzgodnień z zarządcą drogi.

Zamawiający

Sprawę prowadzi: Iwona Dudek, podinspektor ds. obywatelskich i przedsiębiorczości w Wydziale Rozwoju i Organizacji
Gminy tel. 76/8582760 e-mail: i.dudek@legnickiepole.pl



Gmina
Legnickie Pole

ul. K.I. Dientzenhofera 1
59-241 Legnickie Pole

Tel.: 76 858 28 10
Fax.: 76 858 28 12
e-mail: sekretariat@legnickiepole.pl

www.legnickiepole.pl
BIP: www.bip.legnickiepole.pl

NIP: 691 12 76 075
REGON: 390647481